부산광역시체육회 공고 2025-10호

2026년 부산광역시체육회관

청사관리 용역업체 선정 전자입찰 공고

1. 입찰에 부치는 사항

가. 건    명 : 2026년도 부산광역시체육회관 청사관리 용역

나. 용역개요 : 시설관리 2명, 경비 2명, 청소 3명, 접수 1명

- 상세내역은 첨부 청사관리 용역 과업지시서 참조

다. 과업설명일시 및 장소 : 생략

다. 용역기간 : 2026.01.01. ~ 2026.12.31.(1년)

라. 기초금액 : 금350,400,000원(금삼억오천사십만원)

※ 용역기간 12개월로 산정된 금액이며, 동 건 계약체결이 지연 될

경우 계약 개시월은 계약체결일을 기준으로 익월 1일부터 적용

되며 용역대금은 실제 용역개시일 부터 정산하여 지급합니다.

2. 입찰 및 계약방식

가. 본 계약은 총액입찰, 중소기업간 경쟁, 지역제한, 적격심사 대상

용역입니다.

나. 본 입찰의 계약방법은 지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한  

법률을 따른다.

다.